³⁹ *Biblia vtriusque Testamenti summa cura, ac diligentia & collatione multorum ac emendatissimorum exemplarium, quam castigatissime fieri potuit excussa. Cum indice epistolarum ac euangeliorum totius anni*, Comin da Trino, 1544 (Edit 16 CNCE 5787).

⁴⁰ *Biblia vtriusque Testamenti, summa cura, ac diligentia et collatione multorum ac emendatissimorum exemplarium, quam castigatissime fieri potuit excussa. Cum indice epistolarum, ac euangeliorum totius anni, necnon argumentis in singula capita percommode adiectis. Indicem autem rerum & sententiarum copiosissimum, una cum hibernica nominum Hebraeorum Chaldaeorum, Graecorum, ac Latinorum interpretatione, seorsum iam imprimendum curauimus*, 1547 (Edit16 CNCE 5788).

⁴¹ Come sopra, 1548 (Edit16 CNCE 5789).

essere avvicinate quelle di particolari strumenti per l'accesso al libro sacro: ecco allora comparire nel 1544 l'*Index rerum omnium*,⁴³ nel 1548 un esile *Indice delle materie più occorrenti*,⁴⁴ nel 1549 le *Concordantiae maiores*,⁴⁵ nel 1553 i *Flores Bibliae*,⁴⁶ nel 1556 la *Adunatio* di Dionigi il Certosino.⁴⁷ Opere più complesse, che si fanno non solo punto di accesso al testo ma ne prefigurano un'interpretazione, sono invece le *Postillae maiores* sulle pericopi liturgiche del 1546,⁴⁸ i *Flores omnium fere doctorum* di Thomas Hibernicus del 1550,⁴⁹ l'*Antikeimenon* di Heirich Sachs del 1552,⁵⁰ il *Katallagbe* del francescano Serafino Cumirano del 1555.⁵¹ Senza rincorrere le edizioni più prettamente omiletiche,⁵² o le parafrasi bibliche in versi,⁵³ o le opere legate alla liturgia,⁵⁴

⁴² *Biblia sacra. Iuxta vulgatam editionem. Ad vetustissima exemplaria castigata. Cum indice Epistolarum ac Euangeliorum totius anni*, 1558 (Edit16 CNCE 5791).

⁴³ *Index rerum omnium quae in Nouo ac Veteri Testamento habentur locupletissimus. Vna cum Hebraeorum, Chaldaeorum, Graecorum, ac Latinorum nominum interpretatione. Alterum insuper breuem adiecimus indicem sententiarum magis ellectarum. Vna cum illustrium obscurorumque uirorum, ac mulierum, eorumque uasce ditorum, atque factorum catalogo*, 1544 (Edit16 CNCE 32990).

⁴⁴ *Indice delle materie piu occorrenti del nuouo & uecchio testamento. Vn'altro indice da trouar le lettioni, epistole & euangelij, che si leggono tutto l'anno nelle messe. Vn'altro anchora, per saper quello che si legga, & che non si legga del Nuouo Testamento alle messe*, 1548 (Edit16 CNCE 56970).

⁴⁵ *Concordantiae maiores sacrae Bibliae. Summis vigiliis iam denuo ultra omnes editiones castigatae*, 1549 (Edit16 CNCE 13062).